

## Drodzy Rodzice!

Wiemy, jak ważną rolę w edukacji językowej odgrywa wspólne czytanie! Na naszych zajęciach regularnie pojawiają się zarówno klasyki anglojęzycznej literatury dziecięcej, jak i mniej popularne tytuły, na które nasze metodyczki z pasją polują na kiermaszach, w thrift shopach w UK i w dedykowanych księgarniach językowych. Niezmiennie zachęcamy, aby angielskie książeczki pojawiły się również w Waszych domowych dziecięcych biblioteczkach.

### *We're Going on a Bear Hunt*

*Michael Rosen      Helen Oxenbury*



Zgodnie z sugestiami, które ostatnio dostaliśmy od zaangażowanych rodziców naszych uczniów od tego miesiąca zapraszamy też do wspólnego śpiewania angielskich piosenek w domu, samochodzie czy na wakacjach. Znajdziecie je na naszej [Playliście na Spotify!](#) Co miesiąc będą się tam pojawiać nowe piosenki, które dzieci będą poznawać na zajęciach.

## A co szykujemy na zajęcia?

Ten miesiąc wszystkie grupy wiekowe rozpoczną od przygody z książką. Będziemy poznawać klasykę angielskiej literatury - [We're going on a Bear Hunt](#) Michaela Rosena. Po ostatnim szkoleniu speak:art nasi lektorzy wiedzą, jak przeczytać tę opowieść w sposób jak najbardziej angażujących naszych małych słuchaczy. Będziemy przemierzać łąki, lasy i doliny w poszukiwaniu pewnego misia oraz śpiewać piosenkę [Going on a Bear Hunt](#).

**życzymy przyjemnej nauki oraz wspaniałej zabawy!**

W żłobku piosenką przewodnią będzie [Are You Sleeping, Baby Bear?](#)

W drugim tygodniu czeka nas podróż do Afryki! Wybierzemy się na safari i poznamy nazwy dzikich zwierząt. Starsze grupy będą śpiewać piosenkę [What Do You See?](#) a młodsze [Safari Animals Finger Family Song](#). Dzieci w żłobku skupią się na zabawach z małpką i piosence [Five Little Monkeys](#).

W trzecim tygodniu będziemy mówić o tym, jakie czynności potrafią, albo nie potrafią wykonywać zwierzęta. Starsze dzieci poznają piosenkę [Yes, I can](#) a młodsze i najmłodsze [Animals Actions Song](#). Przy okazji opowiemy sobie o naszych umiejętnościach. Czy jesteśmy równie sprawni jak małpy, węże albo tygrysy?

W ostatnim tygodniu będziemy uczyć się opowiadać o codziennych czynnościach. Starszym dzieciom piosenka [What Do You Do Every Day?](#) pomoże utrwalić nowe słownictwo, a młodsze będą śpiewać [Morning Routine](#). Młodsze dzieci skupią się na tym, co robimy codziennie rano, a dodatkowo w żłobkach powtórzymy nazwy części ciała i zaśpiewamy [The Bath Song](#).



**Adrianna Chmielewska**  
właścicielka **speak:art**

**życzymy przyjemnej nauki oraz wspaniałej zabawy!**

**[www.speakart.pl](http://www.speakart.pl)**